关于办理2013级研究生助学贷款的通知

各学院、研究院研工组：
根据中国银行甘肃省分行通知，今年的国家助学贷款在材料准备方面进行了较大的调整，为了做好2013级经济困难研究生国家助学贷款的申请工作，现将有关要求通知如下：
一、申请范围及贷款额度
申请范围：2013级全日制非在职硕士研究生，获得一等学业奖学金的研究生原则上不予考虑，但如果本院名额允许，可视其具体情况而定（具体分配名额见附件一）
贷款额度： 每年6000元
二、材料准备
按照银行要求，须将所需材料审核后按顺序进行装订。装订顺序为：
1.本人书写的国家助学贷款申请书及对家庭经济状况的说明
2.填写完整并加盖学院公章的《中国银行国家助学贷款申请审批表》（一式两份）
3.《高等学校学生及家庭情况调查表》
4.本人录取通知书复印件、有效居民身份证件（如无身份证件复印件，可提供户口复印件）
5.提供父母或法定监护人或配偶的有效身份证复印件
6.承担连带还款责任的《保证书》
三、各学院、研究院要认真填写《国家助学贷款申请信息表》（见附件二）。
请各学院、研究院负责研究生助学贷款的老师通知需要贷款的学生尽快上交所需材料，严格审核后按照规定顺序进行装订，于9月30日之前交研究生教育管理办公室（贵勤楼540-2），同时将《国家助学贷款申请信息表》电子版发至ygb@lzu.edu.cn。
经银行审核通过后，材料符合要求的由银行统一组织签订贷款合同和借据，材料不符合要求的，直接取消其申请资格。
附件：

1.各学院研究生助学贷款名额分配表
2.《国家助学贷款申请信息表》
3. 中国银行国家助学贷款申请审批表
4. 高等学校学生及家庭情况调查表

5. 保证书

研究生贷款办公室
2013年9月9日